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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:06 Mutzuvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

08:11 Brøndby Nord Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

08:23 Lillekær  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
 

08:35 Kirsten Walthers Vej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
 

08:50 Amagermotorvejen Færdselsuheld Fire parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret ambulancetjenesten med sikring af skadeste-
det. Køretøjerne flyttet ind i nødsporet og kørebanen ryddet for vragdele. Efterfølgende overdra-
get skadestedet til politiet.  
 

09:27 Klerkegade Bygningsbrand Brand i lejlighed slukket med et HT-rør. En person overdraget til ambulancetjenesten. Foretaget 
eftersyn i overliggende lejlighed og konstateret en separat brand, der ikke var relateret til første 
brand. Slukket branden med et HT-rør og bortventilleret røgen fra begge lejligheder. I alt to per-
soner blev overdraget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til skadeservice og poli-
tiet.  

09:29 Herstedvestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 
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09:44 Applebys Plads Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
 

09:46 Retortvej Bygningsbrand Røgudvikling i forbindelse med madlavning. Skadestedet overdraget til politiet.  

11:32 Thorupsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

12:29 Applebys Plads Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
 

13:49 Sundparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

15:10 Sluseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

15:35 Gammel Køge Lande-
vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

15:41 Dronningensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
 

15:55 Sankt Annæ Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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16:06 Essedal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

17:04 Ottiliavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

17:18 Søvangsvej Bygningsbrand Brand i et skur, slukket med et HT-rør. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

17:55 Jernbanegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

18:25 Sjællandsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

18:36 Nordens Plads Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

18:38 Siljangade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

19:44 Klostermarksvej Bygningsbrand Brand i et el-skab, ude i det fri. Slukket branden med en Co2-slukker. Overdraget skadestedet til 
forsyningsselskab.  
 

19:59 Holbækmotorvejen  Færdselsuheld Solouheld, med en part der havde påkørt autoværnet. Personbilen var selv kommet ind i nødspo-
ret, inden beredskabets ankomst. Assisteret ambulancetjenesten med sikring af skadestedet.  
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20:14 Nørrebro Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

20:52 Troels-Lunds Vej  Brandalarm Reel alarm, idet detektoren var aktiveret grundet brand i en skraldespand. Foretaget udluftning 
af lokalet og efterfølgende overdraget til personalet på stedet. 
 

21:36 Aksel Møllers Have  Ild i skraldespand Reel alarm, idet detektoren var aktiveret grundet brand i en skraldespand. Overdraget skadeste-
det til Metropersonale.  
 

22:40 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

22:43 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

22:49 Fadet Bygningsbrand Blind alarm, idet der ved nærmere eftersyn ikke var tale om brand, men en kombination af lys på 
taget og tæt tåge.  

23:35 Frederikssundsvej Færdselsuheld To parter impliceret i et færdsuheld. Assisteret ambulancetjenesten med førstehjælpsbehandling 
samt sikring af skadestedet. En person frigjort fra den ene personbil, og i alt overdraget tre perso-
ner til ambulancetjenesten. Efterfølgende assisteret med oprydning og overdraget skadestedet til 
politiet.  

02:40 Sjælør Boulevard Assistance Assistance til politiet.  
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03:15 Axeltorv  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

03:52 Artillerivej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

04:50 Solbjerg Have  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:30 Solbjerg Have  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:24 Solbjerg Have  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:50 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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